
Cestou za tebou

Lístek

   
Koleje se blejskaj
Mně za košili crčí voda
Z mraků co maj barvu šedivou
Náklad nocí duní
V tomhle kraji nejsem rodák
S sebou spacák a knížku On the road

Až se ráno z vagónu promrzlej až na kost vysoukám
Na opuštěným perónu zas jedinej já vlaku zamávám

Deset tisíc světel
Tmavě žlutej příkrov noci
Není vidět hvězdy nad hlavou
Mozkem se mi honí
Ten divnej retro pocit
Před sto lety měl jsem dobu svou

Až se ráno z vagónu promrzlej až na kost vysoukám
Na opuštěným perónu zas jedinej já vlaku zamávám

Teď nemám žádný konta
Nemám ani auta, domy
Pozemky a tetu bohatou
Mám jen klidný spaní
A nemusím se starat
Kdo mi ukradne mou deku děravou

Až se ráno z vagónu promrzlej až na kost vysoukám
Na opuštěným perónu zas jedinej já vlaku zamávám

Prachy všechny v talónu a nevim zda tě vůbec hledat mám
Plný město neónů davy lidí a přesto jsem v něm sám

Tak zalezu do vagónu a jedu nocí zase bůh ví kam

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

